3.2.  Descrizione: “Lavori di metanizzazione della Città di Palermo. Completamento 

ed estensione della rete”. 

3.3.  Importo complessivo dell'appalto per lavori con corrispettivo a misura 

(compresi oneri per la sicurezza): (in cifre e lettere) 375.724,21 euro -  I.V.A. esclusa 

(trecentosettantacinquemilasettecento ventiquattro euro e ventuno centesimi); 

Categoria prevalente OG6 classifica I.  

I requisiti minimi per l’affidamento dei lavori sono il possesso della categoria OG6 

classifica II, (sino a 516.000 euro), salvo il possesso di entrambe le categorie OG6 

ed OG3 classifica I, (sino a 258.000 euro), ai sensi dell’art. 92 del DPR 207/2010. 

3.4.  Oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: (in cifre 

e lettere) 20.933,05 euro = (ventimilanovecentotrentatre euro e cinque centesimi) 

così suddivisi fra le diverse categorie di lavoro: 13.885,44 euro per la categoria OG6, 

7.047,61 euro per la categoria OG3. 

3.5.  Lavorazioni di cui si compone l’intervento: 

Lavorazione Categoria Importo (euro) 

Lavori di demolizione di pavimentazioni stradali, di